
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,060,450

8,656,150

1,723,500

6,229,500

15,948,100

4,946,250

13,128,850

8,497,250

8,305,000

14,345,950

2,883,500

12,271,200

6,394,500

14,248,900

8,269,500

14,002,100

6,291,500

2,808,000

5,250,500

10,733,900

4,518,000

8,700,000

6,827,250

5,786,350

9,568,650

4,899,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

9,491

4,800

6,920

16,213

16,387

15,408

17,752

14,468

10,652

5,552

7,574

5,254

8,400

15,055

14,886

15,227

2,000

7,222

17,925

19,373

13,669

4,764

5,069

13,644

11,875

1,809,132

16,525,952

575,989

5,860,195

18,271,995

9,099,723

17,292,492

17,751,649

3,265,600

26,928,950

3,592,250

11,529,550

6,987,693

20,755,417

16,339,128

22,739,000

9,203,040

1,300,000

4,782,440

25,860,635

26,719,200

28,288,082

6,457,500

4,116,778

22,435,450

10,469,849

特別寄付金 合計

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

40,000

290,000

120,000

217,500

357,000

197,500

245,000

235,000

225,000

335,000

76,000

515,000

210,000

335,000

312,500

327,500

277,500

46,000

225,000

235,000

230,000

320,000

252,500

182,500

285,000

90,000

0

270,000

0

87,000

632,000

458,000

510,000

581,600

455,000

400,000

135,000

250,000

100,000

253,000

636,000

655,000

560,000

0

100,000

607,500

661,200

554,861

0

0

520,000

100,000

普通

40,000

560,000

120,000

304,500

989,000

655,500

755,000

816,600

680,000

735,000

211,000

765,000

310,000

588,000

948,500

982,500

837,500

46,000

325,000

842,500

891,200

874,861

252,500

182,500

805,000

190,000

10

59

25

44

61

40

49

46

47

69

38

101

59

70

63

66

55

23

45

47

46

64

53

36

59

16

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

4,000

4,900

4,800

4,900

5,800

4,900

5,000

5,100

4,700

4,800

2,000

5,000

3,500

4,700

4,900

4,900

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,700

5,000

4,800

5,600

5,869,582

25,182,102

2,299,489

12,089,695

34,220,095

14,045,973

30,421,342

26,248,899

11,570,600

41,274,900

6,475,750

23,800,750

13,382,193

35,004,317

24,608,628

36,741,100

15,494,540

4,108,000

10,032,940

36,594,535

31,237,200

36,988,082

13,284,750

9,903,128

32,004,100

15,369,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,228,500

4,942,750

6,981,850

10,869,850

6,970,500

4,668,000

6,725,500

4,808,500

6,249,000

6,506,650

8,959,450

5,312,500

17,438,100

1,310,100

5,169,500

15,029,450

4,560,000

5,798,000

4,747,900

5,607,350

13,106,650

3,163,500

6,722,000

1,012,000

7,960,250

16,416,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

27,407

8,333

16,845

17,040

37,585

15,652

15,661

16,142

11,976

13,461

14,921

14,166

24,911

4,666

17,931

13,290

14,954

12,960

7,702

9,882

7,848

3,000

5,000

1,000

5,000

9,649

4,545,626

7,894,126

10,001,000

14,182,255

9,961,064

5,550,000

12,725,000

11,313,472

7,562,066

4,573,000

23,795,500

11,481,000

39,030,307

2,133,000

14,001,829

53,559,584

14,805,000

10,336,787

10,471,383

9,268,502

19,501,612

6,694,656

14,000,348

275,618

17,648,187

19,069,339

特別寄付金 合計

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

赤磐

備前

岡山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

1,000

5,000

5,000

140,000

150,000

207,500

300,000

240,000

120,000

172,500

175,000

215,000

130,000

147,500

95,000

704,000

70,000

197,500

428,000

129,000

192,500

185,000

136,000

447,500

75,000

160,000

12,000

290,000

532,500

600,000

100,000

500,000

552,000

1,263,400

240,000

360,000

390,000

300,000

220,000

330,000

160,000

1,538,000

0

537,672

289,696

200,000

300,000

100,000

200,000

251,000

0

0

0

0

500,000

普通

740,000

250,000

707,500

852,000

1,503,400

360,000

532,500

565,000

515,000

350,000

477,500

255,000

2,242,000

70,000

735,172

717,696

329,000

492,500

285,000

336,000

698,500

75,000

160,000

12,000

290,000

1,032,500

27

30

42

50

40

23

34

35

43

26

32

18

90

15

41

54

22

38

37

34

89

25

32

12

58

107

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

5,100

5,000

4,900

6,000

6,000

5,200

5,000

5,000

5,000

5,000

4,600

5,200

7,800

4,600

4,800

7,900

5,800

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

1,000

5,000

4,900

8,774,126

12,836,876

16,982,850

25,052,105

16,931,564

10,218,000

19,450,500

16,121,972

13,811,066

11,079,650

32,754,950

16,793,500

56,468,407

3,443,100

19,171,329

68,589,034

19,365,000

16,134,787

15,219,283

14,875,852

32,608,262

9,858,156

20,722,348

1,287,618

25,608,437

35,485,989

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,167,100

5,412,000

6,514,000

4,327,500

6,945,000

11,819,850

30,958,800

7,230,350

2,643,000

6,700,250

4,255,000

3,395,000

5,460,000

15,956,700

13,738,200

0

536,081,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,690

4,910

16,462

5,217

16,000

4,695

38,586

12,658

6,000

5,000

12,074

15,442

10,452

10,101

18,705

0

13,756

39,534,765

11,485,110

17,757,037

6,938,084

21,729,485

19,619,400

74,979,580

11,495,656

2,831,000

23,771,556

8,470,000

9,183,730

10,421,061

16,552,400

40,185,852

1,515,281

1,009,807,947

特別寄付金 合計

岡山東

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

牛窓

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

5,000

5,000

5,000

7,500

6,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

579,000

275,000

262,500

120,000

190,000

192,500

951,000

175,000

30,000

165,000

126,000

137,500

249,000

357,500

282,500

0

15,925,500

1,040,000

0

610,000

0

386,000

0

5,300,000

268,040

0

0

200,000

264,000

190,000

390,000

765,000

0

26,870,969

普通

1,619,000

275,000

872,500

120,000

576,000

192,500

6,251,000

443,040

30,000

165,000

326,000

401,500

439,000

747,500

1,047,500

0

42,796,469

97

56

53

23

36

41

162

35

5

33

27

26

42

74

56

0

3,111

2016年5月31日
寄付金納入明細表

平均

5,900

4,900

4,900

5,200

5,200

4,600

5,800

5,000

6,000

5,000

4,600

5,200

5,900

4,800

5,000

0

5,119

55,701,865

16,897,110

24,271,037

11,265,584

28,674,485

31,439,250

105,938,380

18,726,006

5,474,000

30,471,806

12,725,000

12,578,730

15,881,061

32,509,100

53,924,052

1,515,281

1,545,889,447

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


